УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«___»____.2011 г.                                р.п. Нижний Ингаш                                 № ____
 О выделении денежных средств по долгосрочной районной целевой программе  «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Нижнеингашском районе»
Во исполнение пункта 2.4 плана  действий  по проведению краевой межведомственной акции  «Помоги пойти учиться», в соответствии с   пунктом  2.17 долгосрочной районной целевой программы  «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Нижнеингашском районе» на 2011-2013 годы программы:

1. Выделить образовательным учреждениям денежные средства на оказание материальной помощи несовершеннолетним в ходе акции «Помоги пойти учиться» в следующем объеме:

	 № п/п
	Наименование учреждения
	Сумма, руб.

	1.
	МБОУ Нижнеингашская СОШ № 1
	8 500

	2.
	МБОУ «Нижнеингашская СОШ № 2»
	8 400

	3.
	МОУ «Тинская СОШ № 1»
	6 400

	4.
	МБОУ «Тинская СОШ № 2»
	3 100

	5.
	МБОУ «Тинская СОШ № 3»
	3 900

	6.
	МБОУ «Решотинская СОШ № 1»
	6 100

	7.
	МБОУ «Решотинская СОШ № 10»
	5 700

	8.
	МБОУ «Решотинская ООШ»
	7 000

	9.
	МБОУ «Кучеровская СОШ»
	4 500

	10.
	МБОУ «Павловская СОШ»
	4 300

	11.
	МБОУ «Березовская СОШ»
	7 500

	12.
	МБОУ «Соколовская СОШ»
	4 300

	13.
	МБОУ «Тиличетская СОШ»
	4 400

	14.
	МБОУ «Поканаевская СОШ»
	4 100

	15.
	МОУ «Новоалександровская СОШ»
	5 200

	16.
	МБОУ «Ивановская ООШ»
	3 500

	17.
	МБОУ «Касьяновская ООШ»
	2 000

	18.
	МБОУ «Стретенская СОШ»
	4 700

	19.
	МБОУ «Верхнеингашская ООШ»
	3 200

	20.
	МБОУ «Александровская ООШ»
	3 200

	Итого:
	100 000

2.   Руководителям образовательных учреждений:

2.1. организовать и провести рейды и подворовые обходы для выявления несовершеннолетних и их семей, нуждающихся в помощи по подготовке детей в школу;

2.2. составить для оказания помощи согласованные списки несовершеннолетних и их семей, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении;

2.3. оказать единовременную материальную помощь семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации по подготовке детей в школу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста С. А. Черепахину.
Начальник управления образования

    Н.А. Черенёва